

суммарная категория	Код категории довольствующихся (группы)	по плану стоимости одного дня						Фактическая стоимость одного дня, руб.	Фактическая стоимость одного дня, руб.
		1	2	3	5	6	7		
сад	113,59			36	4089,24	5 674,85р.	157,93р.		
Всего:					4089,24	5 674,85р.	157,93р.		

форма по ОКНД	код
Дата	04.03.2025
по ОКНО	54715474

Учреждение МКДОУ "Детский сад № 9 "Алёнка" пос. Новоульяновского"

Структурное подразделение
Материально ответственное лицо Толбатова В.И

Продукты питания		Количество продуктов питания, подлежащих закладке										Расход продуктов питания																									
		Завтрак					обед					полдник					всего																				
наименование	кол-во по порциям	Каша жидкая молочная ячневая (с маслом сливочным «Крестьянский» 72,5%)	Сыр Российский 50% жирн. (порции)	Кофейный напиток с молоком (1ва риант)	Хлеб формовой из пшеничной муки 1 сорта	Плоды свежие (яблоки)	Овощи отварные с маслом растительным (свекла)		Суп картофельный с макаронными изделиями		Котлета домашняя, со сметанным с томатом	Компот из смеси сухофруктов		Хлеб формовой из пшеничной муки 1 сорта		Пюре картофельное		Вареники лепеные (с маслом сливочным им 72,5%)	Кефир 2,5%		итого, кол-во	цена, руб.	Сумма, руб.	вес на 1 ребенка а, руб.	Цена на 1 ребенка а, руб.												
							на 1 порц	всего	на 1 порц	всего		на 1 порц	всего	на 1 порц	всего	на 1 порц	всего		на 1 порц	всего						на 1 порц	всего	на 1 порц	всего	на 1 порц	всего						
Количество порций	36																																				
Выход - вес порций	кг	180	6480	15	540	200	7200	20	720	100	3600	50	1800	200	7200	100	3600	180	6480	40	1440	37	1332	130	4680	125	4500	0	150	5400		0,00р.	1,527	0,00р.			
Мясо говядин. беск. 1кат. св. охлажд.	кг																															1,800	730	1314,00р.	0,050	36,50р.	
Масло слив. "Крест." с м.д.ж. 72,5%	кг	4	144																					5,2	187,2	5	180					0,511	700	357,84р.	0,014	9,94р.	
Масло растительное	кг											2,1	75,6	2	72	3,5	126															0,274	176	48,15р.	0,008	1,34р.	
Творог 5%	кг																															2,600	290	754,00р.	0,167	10,83р.	
Молоко питьев. пастер. с м.д.ж. 2,5%	кг	70	2470		80	2780																	20,8	750								6,000	65	390,00р.	0,167	10,83р.	
Томатная паста	кг															0,75	27															0,027	330	8,91р.	0,001	0,25р.	
Яйцо столовое категория 1	кг															1	160															7	16,5	115,50р.	0,194	3,21р.	
Мука пшеничная в/с	кг															2,25	81															0,549	30	16,47р.	0,015	0,75р.	
Смесь компотная из сушёных фруктов	кг																	25	900													0,900	290	261,00р.	0,025	7,25р.	
Яблоки свежие	кг										100	3600																					3,600	110	396,00р.	0,100	11,00р.
Напиток кофейный	кг					3	100																										0,100	480,5	48,05р.	0,003	1,33р.
Сахар белый	кг	4	144			11	396											15	540													1,332	81	107,89р.	0,037	3,00р.	
Хлеб формовой из пшеничной муки 1	кг									20	720																						3,000	49	147,00р.	0,083	4,08р.
Хлеб ржано-пшеничный	кг																																1,800	51	91,80р.	0,050	2,55р.
Кефир 2,5%	кг																											156	6000				6,000	80	480,00р.	0,167	13,33р.
Макаронные изделия	кг																																0,360	60	21,60р.	0,010	0,60р.
Лук репчатый свежий	кг																																0,418	55	22,97р.	0,012	0,64р.
Морковь свежая	кг																																0,360	42	15,12р.	0,010	0,42р.
Картофель свежий	кг																																8,215	60,00	492,91р.	0,228	13,69р.
Сыр "Российский" 50%	кг			14	500																												0,500	650,00	325,00р.	0,014	9,03р.
Сметана 15 %	кг																																0,200	230,00	46,00р.	0,006	1,28р.
Крупа рисовая	кг																																0,000	130,00	0,00р.	0,000	0,00р.
Свекла столовая свежая	кг																																2,477	49,00	121,36р.	0,069	3,37р.
сухари панировочные	кг																																0,126	100,00	12,60р.	0,004	0,35р.
Крупа ячневая	кг	36	1296																														1,296	60	77,76р.	0,036	2,16р.
Соль пищевая йодированная	кг																																0,108	27	2,92р.	0,003	0,08р.
		Заведующий хозяйством										Манасова Е.П										Общая сумма										5 674,85р.	Сумма	157,93р.	детали		

Заведующий хозяйством

Ответственный исполнитель
(должность)

Врач (дипломат)

Толбатова В.И
(расшифровка подписи)

Толбатова В.И
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

Минакова Е.П
(расшифровка подписи)